
 

 

 

 

 

0tváracie hodiny posilňovne 
Počas skúškového obdobia ZS 2024/2025 

  
Pondelok/ Monday  16.12.2024 10:00 - 13:00 

Utorok/ Tuesday  17.12.2024 10:00 - 13:00 

Streda / Wednesday  18.12.2024 10:00 - 13:00 

  

  

Streda / Wednesday   8.1.2025 10:00 - 13:00 
 

 

Pondelok/ Monday  13.1.2025 10:00 - 13:00 

Streda / Wednesday  15.1.2025 10:00 - 13:00 
 

 

Pondelok/ Monday  20.1.2025 10:00 - 13:00 

Streda / Wednesday  22.1.2025 10:00 - 13:00 
 

 

Pondelok/ Monday  27.1.2025 10:00 - 13:00 

Streda / Wednesday  29.1.2025 10:00 - 13:00 
 

 

Pondelok/ Monday  3.2.2025 10:00 - 13:00 

Streda / Wednesday  5.2.2025 10:00 - 13:00 
  

  
 


